四川联通产品创新部 .张 军 联系,电话:18602896683
四川电信网络发展部 黄胜豹 联系电话13688391498 。
四川移动3G办公室 吴 霞 联系电话13980540734
四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]018号
 关于参加天府科普大讲堂通信科普报告会的通知

各会员单位：

根据四川省通信学会2010年工作安排意见和四川省科协的要求，学会将于5月21日和四川省科协利用“天府科普大讲堂”品牌，组织一次通信新技术新业务报告会，面向社会公众进行通信科普活动。现将有关事项说明如下：

一、活动主题为“3G（第三代移动通信）技术及应用”，将由在川的各通信运营公司专家围绕主题进行科普讲座；
二、参加人员为通信科技人员和对3G通信技术及具体应用感兴趣的社会公众；
三、地点：四川科技馆（天府广场北）五楼国际学术报告厅；
时间：5月21日（星期五）上午9:30-11:30。
请各单位组织3-5名相关人员积极参加这一活动。
联系人：阮裕楣  电话：028—86190365   13308190336
                                     二0一0年五月十三日
PAGE
1